
Präsident*innen 2023

Club Name Vorname Strasse PLZ Ort Telefon Natel Mail

Bellevue Rickenbach Thomas Bellevuestrasse 37 3073 Gümligen 079 471 44 82 rict@gmx.ch
Belp Ferrari Noè Lindenrain 5 3123 Belp 079 895 22 06 noe.ferrari@bluewin.ch
Biglen Steiner Rolf Mühlestrasse 4 3507 Biglen 031 701 20 70 079 653 12 26 rosteiner58@gmail.com
Bolligen Amiet Thomas Panoramaweg 2 3068 Utzigen 031 832 43 88 079 652 82 34 thomas.amiet@tcbolligen.ch
Bremgarten Spicher Kämpfer Cornelia Gärtnereiweg 2 3047 Bremgarten 079 912 39 76 �spcor@bluewin.ch
Burgdorf Mumenthaler Jacqueline Dorfstrasse 43 3422 Rüdtligen 034 445 01 21 076 382 61 67 praesidium@tennisclub-burgdorf.ch
Dählhölzli Estermann Luc Jubiläumsstrasse 88 3005 Bern 079 415 11 05 tcd.bern@hotmail.com
Deisswil Stübi Christian Vechigen, Dorf 20 3067 Boll 079 352 41 49 chstubi@hotmail.com
Eichholz Krouzel Stefan Sprengerweg 9 3084 Wabern 076 330 62 51 krouzel@hotmail.com
Fraubrunnen Blanc Olivier Kornfeldweg 11 3312 Fraubrunnen 076 588 47 67 blanc_olivier@hotmail.com
Füllerich Böni Herbert 079 664 62 74 �herbert.boeni@bluewin.ch
Grauholz Müller Mario Gerberngasse 41 3011 Bern 079 612 05 43 praesident@tcgrauholz.ch
Grosshöchstetten Baumgartner Jost Eglisporweg 6 3506 Grosshöchstetten 079 218 75 54 jostbaumgartner@bluewin.ch
Herzogenbuchsee Bieri Simon Stellimattweg 15 3360 Herzogenbuchsee 079 335 50 60  bierisimon@bluewin.ch
Holzmatte Kummer Jonas Aarwangenstrasse 24 4900 Langenthal 079 755 39 62 praesident@holzmatte.ch
Huttwil Grädel Amos Fiechtenmühle 5 4950 Huttwil 079 246 31 10 amos@spycher-handwerk.ch
Ittigen Baumann Kai Schillingstrasse 10 3005 Bern 079 752 75 33 kai.baumann@tennisclub-ittigen.ch
Jegenstorf Schwarzenbach Peter Höheweg 19 3303 Münchringen 031 761 27 35 078 689 65 71 praesident@tc-jegenstorf.ch
Kehrsatz Oppe Stefan Eichenweg 11 3123 Belp 031 961 46 65 079 610 09 29 stefan.oppe@belponline.ch
Kirchberg Stuber Eric Beundenweg 5 3422 Kirchberg 034 445 20 40 079 211 81 04 praesident@tc-kirchberg.ch
Köniz Bonassi Tamara Wabersackerstrasse 86 3097 Liebefeld 078 892 32 01 tamara@bonassi.ch
Konolfingen Balsiger Peter Inselistrasse 15 3510 Konolfingen 031 721 11 31 079 753 27 30 peter.balsiger@tckonolfingen.ch
Koppigen Boss Ueli Hubelweg 9 3425 Koppigen 034 413 00 79 079 480 17 36 praesidium@tckoppigen.ch
Langnau Stalder Daniel Lenggenweg 26 3550 Langnau i.E. 034 402 52 55 079 233 70 60 stalderdaniel68@gmail.com
Laupen Hubler Reto Eichenstrasse 36 3184 Wünnewil 079 208 50 90 reto.hubler@tc-laupen.ch
Lawn Sermet Raphael Flurweg 19 3072 Ostermundigen 031 357 38 39 076 390 77 57 praesident@lawn-tennisclub.ch
MKTA-Club Zanini Heinz Spiezbergstrasse 45 3700 Spiez 079 653 13 43 heinzzanini@milprog.ch
Münchenbuchsee Anthamatten Michael Höheweg 41 3053 Münchenbuchsee 079 607 23 12 michael.anthamatten@bluewin.ch
Münsingen Lüthi David Niesenweg 30 3110 Münsingen 031 721 04 11 079 229 79 08 presi@tcmuensingen.ch
Muri-Gümligen Hess Romero Wiesenstrasse 51 3073 Gümligen 031 530 06 76 079 961 04 62 praesident@tcmg.ch / romero.hess@mobi.ch
Neufeld Schöni Helena �schoeni.helena@bluemail.ch / 

Emmenegger Susan �susan.emmenegger@ziv.unibe.ch
Rotweiss Gehri Reto Hess-Strasse 39 3097 Liebefeld 031 305 56 79 079 652 45 70 reto.gehri@tcrotweiss.ch



Schmitten Schindler Alain Eichenweg 105 3185 Schmitten 079 301 20 41 alain.schindler@outlook.com
Sensetal Steiner Nicolas 079 483 72 32 info@tcsensetal.ch
Sporting Jauslin Matthias 3123 Belp 079 122 07 07 �praesident@tscb.ch
Sumiswald Nyffenegger Rudolf Hornbach 1534 3457 Wasen 034 437 15 37 079 251 25 43 ruedi@nyffenegger-holz.ch
Thoracker Neuenschwander Pascal Weltpoststrasse 8c 3015 Bern 079 570 75 11 pascal.neuenschwander@tcthoracker.ch
Utzenstorf Stutz Stefan Hasenmattstrasse 12 3427 Utzenstorf 079 338 55 14 stefan.stutz@tc-utzenstorf.ch
Wander Wüthrich Beat 076 378 77 79 praesident@tcwander.ch
Wichtrach Gerber Jan 079 298 71 97 �praesident@tg-wichtrach.ch
Wohlensee Dubs Erwin Kappelenring 30B 3032 Hinterkappelen 031 901 09 87 078 654 56 33 erwindubs@bluewin.ch
Worb Kohler Bernhard Gurnigelstrasse 38 3110 Münsingen 079 215 82 83 praesident@tcworb.ch
Zollikofen Roschi Alex Gutenbergstrasse 5 3011 Bern 079 936 49 54 alexroschi@mac.com



praesident@tcmg.ch / romero.hess@mobi.ch


